
UCHWAŁA 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 4 października 2010 r. 

w sprawie wytycznych dla komisarzy wyborczych i obwodowych komisji wyborczych, 

dotyczących zasad i trybu przekazywania Państwowej Komisji Wyborczej danych o 

liczbie osób uprawnionych do głosowania oraz o liczbie wyborców, którym wydano karty 

do głosowania, w trakcie głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 16 lipca 1998 r. — Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190) 

i art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza 

i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1191), Państwowa Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wytyczne dla komisarzy wyborczych i obwodowych komisji wyborczych, 

dotyczące zasad i trybu przekazywania Państwowej Komisji Wyborczej danych o 

liczbie osób uprawnionych do głosowania oraz o liczbie wyborców, którym wydano 

karty do głosowania, w trakcie głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 

listopada 2010 r., stanowiące załącznik do uchwały. 

2. Wytyczne, o których mowa w ust. 1, obowiązują również w ponownym głosowaniu 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

 

(-) Stefan J. Jaworski 


